Vorspeisen

Gemischter Salat vom Buffet

Tomaten-Mozzarella mit Rucolasalat Vorspeise

Hauptgang
Rindstatar mit Toast und Butter Vorspeise
(mild oder scharf) Hauptgang
Vegetarische Gerichte
Spargelrisotto
mit weissen und griinen Spargeln

klein

Tortellini mit Kaseflllung
Barlauchsauce und Eierschwammen klein

7.50

15.50
18.50

16.50
21.50

18.50
15.50

18.50
15.50

Wir verwenden ausschliesslich Schweizer Fleisch

Preise in CH Franken inkl. MwSt.

Hausgemachte Suppen

Tagessuppe

Spargelcremesuppe
mit Morcheln

Fleisch - und Fischgerichte

Gebratenes Schweizer Forellenfilet (sw Ak - cH)
mit Zitronensauce, Risotto und Blattspinat klein

Wienerschnitzel mit Zitrone
serviert mit Pommes Frites und Tagesgemuse klein

Kalbsgeschnetzeltes mit Eierschwdmmen
serviert mit Nideli und Tagesgemiuse klein

Spargelrisotto mit sautierten Kalbshuftstreifen
klein

5.00

8.50

26.00
23.00

26.00
23.00

27.00
24.00

24.00
20.00



