Vorspeisen

Gemischter Salat vom Buffet		
Tomaten-Mozzarella mit Rucolasalat	Vorspeise Hauptgang	15.50 18.50
Rindstatar mit Toast und Butter (mild oder scharf)	Vorspeise Hauptgang	16.50 21.50

Hausgemachte Suppen

Tagessuppe	5.00
Spargelcremesuppe mit Morcheln	8.50

Vegetarische Gerichte

Spargelrisotto mit weissen und grünen Spargeln	klein	18.50 15.50	
Tortellini mit Käsefüllung Bärlauchsauce und Eierschwämmen	klein	18.50 15.50	

Wir verwenden ausschliesslich Schweizer Fleisch

Preise in CH Franken inkl. MwSt.

Fleisch - und Fischgerichte

	Gebratenes Schweizer Forellenfilet (SW AK - CH) mit Zitronensauce, Risotto und Blattspinat	klein	26.00 23.00
	Wienerschnitzel mit Zitrone serviert mit Pommes Frites und Tagesgemüse	klein	26.00 23.00
	Kalbsgeschnetzeltes mit Eierschwämmen serviert mit Nüdeli und Tagesgemüse	klein	27.00 24.00
;	Spargelrisotto mit sautierten Kalbshuftstreifen	klein	24.00 20.00